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Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har mundtlige
procedurer for sporbarhed af fødevarer, og sikrer sig at
producenterne i andet EU-land er registreret hos det
pågældende lands myndighed, OK.
Vejledt om udarbejdelse af en skriftlig risikoanalyse ved import
af fødevarer fra tredjelande, så fremt at de påbegynder den
aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside, OK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende
ernæringsanprisning på www.visionfoods.dk: "indeholder
protein" og navnet cereal protein bars indikerer, at produktet
er en kilde til protein.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
dokumentation for, at ernæringsanprisninger overholder
lovgivningens krav.
Kontrolleret måltidserstattere "Diet Cup Meal" og "Diet
Cracker" og der anvendes ingen sundhedsanprisninger på
hjemmesiden.
Måltidsersattere (Diet Cup Meal, Diet Cracker)og protein bar
sælges til kunder som private label.
Vejledt om ernærings- og sundhedsanprisninger samt konkret
hvilke to godkendte sundhedsanprisninger, der er for
måltidserstattere.
Følgende er konstateret: virksomheden markedsfører fødevarer
på www.visionfoods.dk der er ikke direkte salg, da produkterne
sælges B2B. Der er ikke oplysninger om ingrediensliste,
fremhævelse af allergener og næringsdeklaration.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet produkterne ikke kan
købes direkte fra hjemmesiden af forbrugere.
Vejledt konkret om at de obligatoriske mærkningsoplysninger
også skal fremgå af hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
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forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarer fra samhandelslande og tredjelande, OK. Produkterne leveres direkte fra producent til
engrosvirksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår
regnskab (fakturaer for køb), dokumentation for at EU-producent er underlagt økologikontrol, sammensætning,
mærkning (kunder laver deres egen mærkning), OK.
Vejledt generelt om kravene til fødevarekontaktmaterialer, hvis virksomheden ønsker at være importør af dette.


